[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA A CONSTRUÇÃO  DE COBERTURA PARA OS PACIENTES AGUARDAREM O ATENDIMENTO, NA REFORMA DA UBS DE MARTIM FRANCISCO

DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                REQUERIMENTO Nº.           de 2012
Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereador (as)

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente  a construção  de cobertura para os pacientes aguardarem o atendimento, na reforma da UBS de Martim Francisco.

                                             Justificativa
Os pacientes que precisam utilizar a UBS de Martim Francisco precisam aguardar no sol e na chuva pois não há espaço físico para aguardar dentro da UBS.
Quando o paciente procura a UBS é por motivo de doença, portanto já esta debilitado precisando de um local adequado para esperar o atendimento, devido a isto é necessário uma cobertura na UBS de Martim Francisco.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 05 de março de 2012
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]